имоти - общинска собственост за 2025 г.

Съгласно удостоверение с изх. № 5303000727/07.11.2025 г., издадено от Община 
Белослав, данъчната оценка на имота е в размер на 5 312,20 лв. Съгласно Доклад за извършена 
експертна оценка на имота, пазарната оценка е в размер на 16 740 лв. (шестнадесет хиляди 
седемстотин и четиридесет лева), без включен ДДС.

В тази връзка и на основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, чл. 34, 
ал. 4 и чл. 35, ал. 3 от ЗОС и чл. 46 от Наредба № 4 за придобиване, управление и разпореждане 
с имоти и вещи, собственост на Община Белослав, предлагам Общински съвет - Белослав да

[...]

ВИД И ОПИСАНИЕ НА ИМОТА Поземлен имот с идентификатор 03719.501.126 /ну 
ла,три,седем,едно,девет,точка,пет,нула,едно,точка,е 
дно,две,шест/, трайно предназначение на територия 
та урбанизирана, с начин на трайно ползване ниско 
застрояване до 10 метра с площ 558 кв.м. /петстотин 
петдесет и осем квадратни метра/.

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ИМОТА Област Варна, Община Белослав, гр.Белослав , ул. 
“Васил Друмев“ № 32, поземлен имот с идентифи 
катор 03719.501.126, по кадастралната карта и кадаст 
ралните регистри на гр.Белослав и заповед № РД -18

[...]

-31/05.05.2015 г. на изпълнителен директор на 
АГКК.

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА ПИ 03719.501.6021, ПИ 03719.501.127, ПИ 03719. 
501.125, ПИ 03719.501.120, ПИ 03719.501.119, ПИ 
03719.501.117

б. данъчналй£йН4Ж ИМОТА 
КЪМ МОМЕНТА ДА уЖ^рждаване ,НААКТА:ЖБ^уВ

5 312.20 лв./пет хиляди триста и дванадесет лева и 
двадесет стотинки /.

* ДСОбс^вег:

7. СЪСОБСТВЕНИЦИ НЯМА

8. НОМЕР И ДАТА НА СЪСТАВЕ! 
ПО - РАНО АКТОВЕ

и НЯМА

G

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УГ ■' 
на Кмета на Общината на основание ч

III
III

АВЛЕНИЕ:
12, ал. 5 от ЗОС

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ:

[...]

имот 03719.501.126 и представляващ

Обект площ, мазе, таван, ид. ДО за ДО на
кв.м кв.м кв.м части собственика за обекта

Земя 558,00 1.00 5312.20 лв. 5312.20 лв.
идентификатор: 03719.501.126

2716.09 € 2716.09 €

данъчната оценка на гореописания имот е: 5312.20 лв. / 2716.09 € словом: ПЕТ ХИЛЯДИ ТРИСТА И
ДВАНАДЕСЕТ ЛЕВА и 20 СТОТИНКИ / ДВЕ ХИЛЯДИ СЕДЕМСТОТИН И ШЕСТНАДЕСЕТ ЕВРО и 09 ЕВРО ЦЕНТА

за собственика е: 5312.20 лв. / 2716.09 € словом: ПЕТ ХИЛЯДИ ТРИСТА И ДВАНАДЕСЕТ ЛЕВА и 20
СТОТИНКИ / ДВЕ ХИЛЯДИ СЕДЕМСТОТИН И ШЕСТНАДЕСЕТ ЕВРО и 09 ЕВРО ЦЕНТА

На основание чл.264, ал.1 от ДОПК, след извършена проверка удостоверявам, че лицата - 
собственици / ползватели

Име, презиме, фамилия ЕГН / ЛНЧ Общо по вид задължение, лв.